
CRLEJE30Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
10/09/2024
09:16:47

     1

SIAF

V.A.F.
'GOB.DPTAL. DE GUAIRÁ'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/05/2024 AL 31/08/2024

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    4 hasta:    4 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:  30 hasta:  30 Org.Financ.:    3 hasta:    3

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
VIGENTE COMPROMISOS

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo

Sub-grupo
Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 22

   4 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  7

 10

 15

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS EDUCATIVOS      Snips 
afec.: 

PROVISIÓN DE ALMUERZO ESCOLAR      Snips afec.: 

MEJORAMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS      Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

         464.278.069

         818.765.154

                   0

                   0

          15.116.556

                   0

                   0

                   0

                   0

         132.187.500

         537.665.598

                   0

         332.090.569

         265.983.000

                   0

         132.187.500

         537.665.598

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.283.043.223           15.116.556                    0          669.853.098          598.073.569          669.853.098                    0

       1.283.043.223                    0                    0          669.853.098          598.073.569          669.853.098                    0

       1.283.043.223           15.116.556                    0          669.853.098          598.073.569          669.853.098                    0

 521
 522

 848

 521

 30
 30

 30

 30

   3
   3

   3

   3

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

         249.687.500
         214.590.569

         818.765.154

                   0

                   0
                   0

          15.116.556

                   0

         132.187.500
                   0

         537.665.598

                   0

         132.187.500
                   0

         537.665.598

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

         117.500.000
         214.590.569

         265.983.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

 520

 840

 520

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

         464.278.069

         818.765.154

                   0

                   0

          15.116.556

                   0

                   0

                   0

                   0

         132.187.500

         537.665.598

                   0

         332.090.569

         265.983.000

                   0

         132.187.500

         537.665.598

                   0

                   0

                   0

                   0

 500

 800

 500

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

         464.278.069

         818.765.154

                   0

                   0

          15.116.556

                   0

                   0

                   0

                   0

         132.187.500

         537.665.598

                   0

         332.090.569

         265.983.000

                   0

         132.187.500

         537.665.598

                   0

                   0

                   0

                   0

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES        1.283.043.223           15.116.556                    0          669.853.098          598.073.569          669.853.098                    0

       1.283.043.223           15.116.556                    0          669.853.098          598.073.569          669.853.098                    0T o t a l   G e n e r a l:

   1
   1

   1

   1

   4
   4

   4

   4

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


		2024-09-10T12:02:19-0400
	CESAR LUIS SOSA FARIÑA


		2024-09-10T12:04:12-0400
	MONICA ADRIANA MUSSI BENITEZ




